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Faun ATF 70-4 8X6

Algemene kenmerken

Merk

Subcategorie
Tellerstand
Bouwjaar

Datum eerste registratie
Afgelezen urenstand
Kleur

Conditie

Algemene staat
Brandstof
Emissieklasse
Referentie

CE markering

Eigenschappen

Ledig gewicht
Laadvermogen
GVW

Lengte
Breedte
Serienummer
Cilinder inhoud

Mast type

Faun

Alle terrein kraan
267.684km
2005
01-11-2005
8194

Geel
Gebruikt
Goed

Diesel
stage_4
5203

Ja

47.800kg

200kg

48.000kg

1.239cm

266cm
WFN4RUFP362031109
11.946cc

Telescopisch




Faun ATF 70-4 8X6

Technische specificaties

Aandrijving wheels

Vermogen 290kw

Omeschrijving
VIN WEN4RUFP362031109 DATUM 01-11-2005 AIRCO 4X HYDRAULISCH UITSCHUIFBAAR COMPLEET MET FLYJIB TOT 56

METER 4 STANDAARD STEMPELPLATEN 4 ZWARE STEMPELPLATEN 1 SINGLE SHEAVE HIJSBLOK + 3 SHEAVE HIJSBLOK
18000 DRAAIUREN OP DE BOVENBOUW

Accessoires
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